整流子ブロワモータ
★ ダイレクトタイプ
 TPSDW600M   TPSDW600A   TPSDW800A   TPSDW1000A
  TPSDW1006A   TPSDW1000H
★ バイパスタイプ
 TPSBS1050B   TPSBW148A   TPSBW388B   TPSBW800A
TPSBW1000A   TPSBW1000B   TPSBW1006A   TPSBW1100H
（※TPSBW148A,TPSBW388Bは生産終了）

W
開放電流
A
最大風量
㎥/min
最大真空度
kPa
最大出力
W 形式 枚数
平型
ターボ
2枚
TPSDW600M 100 50/60 620/380 6.4/4.8 2.5/2.0 17.3/12.3
210/12
0
TPSDW600A 100 50/60 600 6.3 2.5 18.1 220
TPSDW800A 100 50/60 800 8.5 2.6 20.6 250
TPSDW1000A 100 50/60 1000 10.7 2.7 23.0 310
TPSDW1006A 200 50/60 1000 5.2 2.9 23.0 310
傘型
ターボ
2枚 TPSDW1000H 100 50/60 1000 11.0 2.9 33.5 430
平型
ターボ
1枚 TPSBS1050B 100 50/60 1050 11.0 3.5 14.7 290
2枚
TPSBW148A 12 DC 140 12.0 1.4 5.7 40
TPSBW388B 24 DC 420 17.0 2.0 11.8 110
TPSBW800A 100 50/60 800 8.6 2.6 19.1 250
TPSBW1000A
TPSBW1000B
100 50/60 1000 10.9 2.8 21.6 290
TPSBW1006A 200 50/60 1000 5.4 3.0 21.6 290
傘型
ターボ
2枚 TPSBW1100H 100 50/60 1100 11.5 2.9 32.0 420
平型
ターボ
2枚
TPSTW806A 200 50/60 850 4.5 2.4 19.8 215
TPSTW1000A 100 50/60 1050 11.0 2.5 21.2 245
 ●特性値は吸込み側のける代表値であり、保証値ではありません。
  単相 60Hz ２０℃ 1013hPa時における代表値です。
 ●特性は、JIS C 9108（電気掃除機）に基づく測定方法により測定したものです。
 ●（参考） 1[kPa]＝101.97[mmH₂O]. 1[[mmH₂O]＝9.8[Pa]

温度プロテクタ
推奨値
℃
エアプロテクタ
最小断面積
m㎡
TPSDW600M 100 620/380 6.4/4.8
A
0.75 10
90
65
TPSDW600A 100 600 6.3 0.75 10 65
TPSDW800A 100 800 8.5 1.25 12 110
TPSDW1000A 100 1000 10.7 1.25 15 110
TPSDW1000H 100 1000 11.0 1.25 15 110
TPSDW1006A 200 1000 5.2 0.75 10 110
TPSBW148A 12(DC) 140 12.0 1.25 20 65
TPSBW388B 24(DC) 420 17.0 2 25 65
TPSBS1050B 100 1050 11.0 1.25 15 110
TPSBW800A 100 800 8.6 1.25 12 65
TPSBW1000A
TPSBW1000B
100 1000 10.9 1.25 15 65
TPSBW1006A 200 1000 5.4 0.75 10 65
TPSBW1100H 100 1000 11.5 1.25 15 110
TPSTW806A 200 850 4.5 0.75 7 110
TPSTW1000A 100 1050 11.0 1.25 15 110
 ●保護装置の設定は、標準的な機器を想定した目安です。本体完成機器の構造ならびに保護装置の